
R.U.C.:

FACTURA

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACIÓN:

CLAVE DE ACCESO

Dirección
Matriz:

Dirección
Sucursal:

Contribuyente Especial

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

1202202501099000842600120050010000164231234567810

12/02/2025 09:41:20

NORMAL

0990008426001

BOTICAS UNIDAS DEL ECUADOR C.A.

SAMBORONDON, LA PUNTILLA (SATELITE) , ALMAX
III Bodega 1 Lote 1

6925

SI

Razón Social / Nombres y Apellidos:

Identificación
Fecha Guía

JORGE DAVID FARMACIA

1103328975001

12/02/2025

005-001-000016423No.

AMBIENTE:

EMISIÓN:

PRODUCCIÓN

Direccion:

Placa / Matrícula:

Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

60.0000002517 3.00 0.00NONAR H.JARABE  X 120 ML.20.00

E50135

02-2025

02/2027

0.000.00

0.0000002517 3.00 6.00NONAR H.JARABE  X 120 ML.2.00

E50135

02-2025

02/2027

0.000.00

202.0000032209 10.10 0.00
NEUROBION DC AMP-PRE X
25000

20.00

M40971

04-2024

03/2026

0.000.00

116.8000032201 11.68 0.00
NEUROBION  DC  X  10000UI
2M X 3

10.00

M36607

01-2024

12/2025

0.000.00

108.4000200931 5.42 0.00DEXA KEUTRAL DC X3ML20.00

H2411291

11-2024

11/2026

0.000.00



487.20SUBTOTAL 0%

0.00SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA

0.00SUBTOTAL EXENTO DE IVA

487.20SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

6.00TOTAL DESCUENTO

0.00ICE

0.00IRBPNR

0.00PROPINA

487.20VALOR TOTAL

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

0.00




